

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
16/04/201	4827	03.992.516/0001-58	AFER INDUSTRIAL LTDA	TAMPAO DE F.F. NODULAR DN 600MM P/ ESGOTO	018.193.0001-3	11	60	231,00	13.860,00
16/04/201	4827	03.992.516/0001-58	AFER INDUSTRIAL LTDA	TAMPAO DE F.F. NODULAR CLASSE 300 DN 600MM P/ AGUA(C)	018.193.0002-1	11	15	231,00	3.465,00
08/04/201	606	15.530.765/0001-00	AGANEX COMERCIAL LTDA	TUBETE DE 1/2" CURTO	007.075.0001-0	9	1.000	1,40	1.400,00
24/04/201	635	15.530.765/0001-00	AGANEX COMERCIAL LTDA	TUBETE DE 1/2" CURTO	007.075.0001-0	9	1.000	1,40	1.400,00
08/04/201	606	15.530.765/0001-00	AGANEX COMERCIAL LTDA	PORCA P/ CARCACA DE 1/ 2"	007.064.0001-1	11	1.000	1,39	1.390,00
24/04/201	635	15.530.765/0001-00	AGANEX COMERCIAL LTDA	PORCA P/ CARCACA DE 1/ 2"	007.064.0001-1	11	1.000	1,39	1.390,00
09/04/201	1723	15.407.876/0001-24	ALEXANDRE H M CHAMONE COMERCIO EPP	SAL MOIDO SEM IODO	003.074.0001-8	11	1.400	9,30	13.020,00
15/04/201	1751	15.407.876/0001-24	ALEXANDRE H M CHAMONE COMERCIO EPP	SAL MOIDO SEM IODO	003.074.0001-8	11	400	9,30	3.720,00
09/04/201	1722	15.407.876/0001-24	ALEXANDRE H M CHAMONE COMERCIO EPP	SAL MOIDO SEM IODO	003.074.0001-8	11	1.600	9,30	14.880,00
29/04/201	1777	15.407.876/0001-24	ALEXANDRE H M CHAMONE COMERCIO EPP	SAL MOIDO SEM IODO	003.074.0001-8	11	1.600	9,30	14.880,00
13/04/201	2678	25.940.685/0003-49	ALIBER MAQUINAS LTDA	FONTE CHAVEADA 17,5VDC/2A	010.224.0004-0	12	1	114,00	114,00
06/04/201	435	19.876.529/0001-00	AMMER COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS DO BRASIL	HIPOCLORITO DE SODIO - DENSIDADE DE 1 L = 1,2 KG ** (C)	003.065.0001-9	11	600	2,40	1.440,00
13/04/201	3083	20.892.519/0001-39	ANTONIO MARQUES FILHO E COMPANHIA LTDA	TUBO DE PVC SOLDABEL DE 1.1/2"	017.410.0006-8	11	42	6,87	288,54
13/04/201	3083	20.892.519/0001-39	ANTONIO MARQUES FILHO E COMPANHIA LTDA	COLA ADESIVA PERMANENTE PARA PVC RIGIDO - BISNAGA C/ 75 GR.	017.075.0001-0	11	1.000	2,25	2.250,00
30/04/201	3001	02.990.395/0001-42	AQUASAN HIDRAULICA E SANEAMENTO LTDA - EPP	EXTREMIDADE C/ FLANGES F.F JM 500MM - PN10	018.081.0005-0	12	2	2.640,00	5.280,00
30/04/201	18535	02.271.201/0001-59	ASPERBRAS TUBOS E CONEXÕES LTDA - FILIAL RN	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 100MM	011.073.0001-0	11	600	6,74	4.044,00
30/04/201	18535	02.271.201/0001-59	ASPERBRAS TUBOS E CONEXÕES LTDA - FILIAL RN	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 150MM	011.073.0002-9	11	600	13,80	8.280,00
30/04/201	18535	02.271.201/0001-59	ASPERBRAS TUBOS E CONEXÕES LTDA - FILIAL RN	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 200MM	011.073.0003-7	11	180	21,65	3.897,00
16/04/201	319661	65.555.146/0002-20	BALASKA EQUIPAMENTOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - FILIAL	LUVA DE BORRACHA CANO LONGO P/ELETRICIDADE 1 KV	008.070.0004-3	8	10	237,50	2.375,00
16/04/201	319661	65.555.146/0002-20	BALASKA EQUIPAMENTOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - FILIAL	LUVA DE COBERTURA	008.070.0045-0	12	10	24,90	249,00
07/04/201	28730	19.525.278/0001-00	BAUMINAS QUIMICA LTDA	POLIFLOC (SULFATO CLOR-ALUM) (C)	003.105.0001-0	11	27.030	0,65	17.569,50
17/04/201	28906	19.525.278/0001-00	BAUMINAS QUIMICA LTDA	POLIFLOC (SULFATO CLOR-ALUM) (C)	003.105.0001-0	11	26.580	0,65	17.277,00
30/04/201	29040	19.525.278/0001-00	BAUMINAS QUIMICA LTDA	POLIFLOC (SULFATO CLOR-ALUM) (C)	003.105.0001-0	11	26.630	0,65	17.309,50
01/04/201	28664	19.525.278/0001-00	BAUMINAS QUIMICA LTDA	SULFATO FERROSO CLORADO LIQUIDO - DENSID.1.59 (FLOCULAN)(C)	003.050.0001-2	11	27	1.000,00	26.520,00
09/04/201	28775	19.525.278/0001-00	BAUMINAS QUIMICA LTDA	SULFATO FERROSO CLORADO LIQUIDO - DENSID.1.59 (FLOCULAN)(C)	003.050.0001-2	11	19	1.000,00	19.070,00
22/04/201	28943	19.525.278/0001-00	BAUMINAS QUIMICA LTDA	SULFATO FERROSO CLORADO LIQUIDO - DENSID.1.59 (FLOCULAN)(C)	003.050.0001-2	11	26	1.000,00	26.290,00
09/04/201	28781	19.525.278/0001-00	BAUMINAS QUIMICA LTDA	ACIDO FLUOSSILICICO - DENSIDADE 1.21(C)	003.006.0001-1	11	15	1.000,00	15.180,00
20/04/201	28927	19.525.278/0001-00	BAUMINAS QUIMICA LTDA	ACIDO FLUOSSILICICO - DENSIDADE 1.21(C)	003.006.0001-1	11	12	1.000,00	11.560,00
09/04/201	598	20.483.193/0001-96	BRASIDAS EIRELI ME	CHAVE CATRACA SIMPLES 1/2"	009.034.0001-4	8	20	43,50	870,00
09/04/201	598	20.483.193/0001-96	BRASIDAS EIRELI ME	CHAVE COMBINADA 28MM BOCA E ESTRIA	009.132.0020-4	8	10	23,28	232,80
15/04/201	571	11.609.531/0001-00	BUREAU CHAMONIX PRINT LTDA ME	BANNER 1,50 X 1,00M - SIPAT	050.008.0003-6	8	1	55,50	55,50
02/04/201	3809	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	CAP PVC JE DN 50(DE 60MM)	017.070.0001-8	11	20	3,68	73,60
02/04/201	3810	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	CURVA P.B PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO SANITARIO 45° X DN 150	011.019.0001-6	11	50	29,00	1.450,00
02/04/201	3810	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	CURVA P.B PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO SANITARIO 45° X DN 200	011.019.0006-7	11	10	63,00	630,00
02/04/201	3806	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	CURVA 45° PVC RAIO CURTO P/ COL. DE ESG. SANIT. PB JE DN 100	011.019.0011-3	11	8	8,50	68,00
02/04/201	3807	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	UNIAO P/ POLIETILENO 20MM - 1,0 MPA	007.095.0001-7	11	3.000	1,60	4.800,00
02/04/201	3808	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	UNIAO P/ POLIETILENO 20MM - 1,6 MPA - ALTA PRESSAO	007.095.0002-5	11	700	2,19	1.533,00
02/04/201	3811	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	UNIAO P/ POLIETILENO 20MM - 1,6 MPA - ALTA PRESSAO	007.095.0002-5	11	800	2,19	1.752,00
02/04/201	3809	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	TUBO POLIETILENO 20MM (AZUL)	007.070.0006-8	11	5.000	2,29	11.450,00
02/04/201	3807	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	TUBO POLIETILENO 20MM (AZUL)	007.070.0006-8	11	6.000	2,29	13.740,00
02/04/201	3808	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	ENGATE PVC DE 1/2"	017.130.0001-6	8	20	1,70	34,00
02/04/201	3808	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	TE BOLSA E PONTA PVC JE DN 140 X 100(DE 160MM X 110MM)	017.250.0008-3	11	2	99,90	199,80
02/04/201	3808	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	TE 90° COM BOLSAS JE DN 75 X 75(DE 85MM X 85MM)	017.253.0002-8	11	20	23,40	468,00
02/04/201	3811	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	TE 90° COM BOLSAS JE DN 75 X 75(DE 85MM X 85MM)	017.253.0002-8	11	10	23,40	234,00
02/04/201	3809	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	TE 90° COM BOLSAS JE DN 100 X 100(DE 110MM X 110MM)	017.253.0004-1	11	5	42,50	212,50
02/04/201	3811	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	TE DE REDUCAO 90° C/BOLSAS JE DN 75 X 50(DE 85MM X 60MM)	017.253.0009-5	11	4	24,00	96,00
02/04/201	3811	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	TE DE REDUCAO 90° C/BOLSAS JE DN 125 X 100(DE 140MM X 110MM)	017.253.0011-7	11	2	99,00	198,00
02/04/201	3808	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	ARRUELA DE VEDACAO DA JUNCAO DO HIDROMETRO DE 3/4" (NYLON)	007.010.0008-2	11	700	0,11	77,00
13/04/201	3843	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	BUCHA DE REDUCAO PVC CR DE 1" X 1/2"	017.049.0005-0	11	50	1,35	67,50
02/04/201	3808	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	BUCHA DE REDUCAO PVC CR DE 3/4" X 1/2"	017.049.0006-9	11	150	0,23	34,50
02/04/201	3808	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	BUCHA DE REDUCAO SOLDABEL CURTA DE 25 X 20(3/4" X 1/2")	017.050.0002-9	11	600	0,13	78,00
13/04/201	3844	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	BUCHA DE REDUCAO SOLDABEL CURTA DE 25 X 20(3/4" X 1/2")	017.050.0002-9	11	150	0,13	19,50
13/04/201	3842	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	BUCHA DE REDUCAO SOLDABEL CURTA DE 25 X 20(3/4" X 1/2")	017.050.0002-9	11	50	0,13	6,50
02/04/201	3810	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	ADAPTADOR PVC OCRE C/BOLSAS(JE E ANEL CORR.)PVC X CER. DN200	011.001.0003-2	11	5	25,70	128,50
02/04/201	3806	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	ADAPTADOR PVC OCRE C/BOLSAS(JE E ANEL CORR.)PVC X CER. DN200	011.001.0003-2	11	5	25,70	128,50
02/04/201	3810	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	ADAPTADOR PVC OCRE C/PONTA(RESINA)BOLSA(JE) CER. X PVC DN100	011.001.0004-0	11	150	5,90	885,00
02/04/201	3806	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	ADAPTADOR PVC OCRE C/PONTA(RESINA)BOLSA(JE) CER. X PVC DN100	011.001.0004-0	11	100	5,90	590,00
14/04/201	284	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	ADAPTADOR PVC OCRE C/PONTA(RESINA)BOLSA(JE) CER. X PVC DN100	011.001.0004-0	11	24	5,90	141,60
13/04/201	3841	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	ADAPTADOR PVC OCRE C/PONTA(RESINA)BOLSA(JE) CER. X PVC DN100	011.001.0004-0	11	24	5,90	141,60
02/04/201	3806	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	ADAPTADOR PVC PONTA OCRE X BOLSA ESGOTO BRANCO JE DN100X150	011.001.0018-0	11	2	8,20	16,40
02/04/201	3806	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	ADAPTADOR PVC PONTA OCRE X BOLSA ESGOTO BRANCO JE DN150X150	011.001.0019-1	11	4	11,90	47,60
02/04/201	3809	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	ADAPTADOR SOLDABEL CURTO COM BOLSA E ROSCA DN 25 X 3/4"	017.010.0002-4	11	100	0,21	21,00
02/04/201	3807	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	ADAPTADOR SOLDABEL CURTO COM BOLSA E ROSCA DN 25 X 3/4"	017.010.0002-4	11	500	0,21	105,00
02/04/201	3809	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	ADAPTADOR SOLDABEL CURTO COM BOLSA E ROSCA DN 110 X 4"	017.010.0008-3	11	2	19,65	39,30
02/04/201	3807	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	ADAPTADOR DE PVC PBA A BOLSA P/ F.F. JE 60MM X 50MM	017.011.0001-0	11	30	9,00	270,00
02/04/201	3809	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	ADAPTADOR PBA A BOLSA DE F.F. JE DE 85MM X 75MM	017.011.0002-9	11	40	19,65	786,00
02/04/201	3809	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	ADAPTADOR P/POLIETILENO PE-5 DN 20 X 1/2"	017.013.0001-0	11	4.000	0,73	2.920,00

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
02/04/201	3808	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	CURVA 90° SOLDABEL DE 20 X 1/2"	017.119.0001-0	11	20	0,78	15,60
02/04/201	3811	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	CURVA 90° SOLDABEL DE 20 X 1/2"	017.119.0001-0	11	20	0,78	15,60
02/04/201	3808	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	CURVA 90° SOLDABEL DE 32 X 1"	017.119.0003-6	11	15	2,30	34,50
02/04/201	3811	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	CURVA 90° SOLDABEL DE 32 X 1"	017.119.0003-6	11	5	2,30	11,50
02/04/201	3808	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	CURVA PBA 22°30' COM PONTA E BOLSA DN 75(DE 85MM)	017.120.0002-0	11	10	14,00	140,00
02/04/201	3811	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	CURVA PBA 22°30' COM PONTA E BOLSA DN 75(DE 85MM)	017.120.0002-0	11	5	14,00	70,00
02/04/201	3808	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	CURVA PBA 11°15' COM PONTA E BOLSA DN 50(DE 60MM)	017.121.0001-7	11	2	5,40	10,80
02/04/201	3811	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	CURVA PBA 11°15' COM PONTA E BOLSA DN 50(DE 60MM)	017.121.0001-7	11	3	5,40	16,20
14/04/201	283	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	CURVA PBA 11°15' COM PONTA E BOLSA DN 50(DE 60MM)	017.121.0001-7	11	2	5,40	10,80
13/04/201	3842	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	CURVA PBA 11°15' COM PONTA E BOLSA DN 50(DE 60MM)	017.121.0001-7	11	2	5,40	10,80
02/04/201	3808	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	CURVA PBA 45° COM PONTA E BOLSA DN 100(DE 110MM)	017.122.0003-8	11	15	27,00	405,00
02/04/201	3808	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	CURVA PBA 45° COM PONTA E BOLSA DN 125(DE 140MM)	017.122.0004-6	11	5	55,00	275,00
02/04/201	3811	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	CURVA PBA 45° COM PONTA E BOLSA DN 125(DE 140MM)	017.122.0004-6	11	7	55,00	385,00
02/04/201	3806	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	BOIA PLASTICA DE 1/2"	011.011.0001-0	11	3	6,35	19,05
02/04/201	3808	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	BUCHA DE REDUCAO SOLDABEL CURTA DE 32 X 25 (1" X 3/4")	017.050.0006-1	11	100	0,27	27,00
02/04/201	3807	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	CAP PVC SOLDABEL DE 25(3/4")	017.074.0002-4	11	40	0,46	18,40
02/04/201	3808	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	CAP PVC SOLDABEL DE 32 (1")	017.074.0003-2	11	100	0,65	65,00
02/04/201	3811	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	CAP PVC SOLDABEL DE 32 (1")	017.074.0003-2	11	20	0,65	13,00
02/04/201	3806	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	SELIM COLETOR DE ESG.SANIT.OCRE C/ANEL 150X100 COMPACTO	011.052.0008-6	11	150	8,19	1.228,50
13/04/201	3840	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	SELIM COLETOR DE ESG.SANIT.OCRE C/ANEL 150X100 COMPACTO	011.052.0008-6	11	20	8,19	163,80
02/04/201	3810	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	LUVA DE CORRER PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO SANITARIO DN 150	011.036.0001-0	11	100	5,90	590,00
02/04/201	3806	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	LUVA DE CORRER PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO SANITARIO DN 150	011.036.0001-0	11	30	5,90	177,00
02/04/201	3808	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	NIPLE PVC COM ROSCA 1/2"	017.195.0001-0	11	700	0,24	168,00
13/04/201	3842	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	NIPLE PVC COM ROSCA 1/2"	017.195.0001-0	11	300	0,24	72,00
02/04/201	3808	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	NIPLE PVC COM ROSCA 2"	017.195.0004-5	11	2	4,45	8,90
02/04/201	3809	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	REGISTRO ESFERA PVC CABECA BORBOLETA 1/2"	017.228.0003-8	11	30	4,70	141,00
02/04/201	3808	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	REGISTRO/VALVULA CHATO BOLSA CABECOTE P/PVC DN50MM (DE 60MM)	017.220.0002-3	11	20	245,90	4.918,00
02/04/201	3811	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	REGISTRO/VALVULA CHATO BOLSA CABECOTE P/PVC DN50MM (DE 60MM)	017.220.0002-3	11	20	245,90	4.918,00
02/04/201	3808	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	REDUCAO PBA BOLSA/BOLSA DN 125 X 100(DE 140MM X 110MM)	017.214.0003-6	11	2	36,90	73,80
02/04/201	3811	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	REDUCAO PBA BOLSA/BOLSA DN 125 X 100(DE 140MM X 110MM)	017.214.0003-6	11	2	36,90	73,80
13/04/201	3844	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	REDUCAO PBA BOLSA/BOLSA DN 125 X 100(DE 140MM X 110MM)	017.214.0003-6	11	1	36,90	36,90
02/04/201	3808	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	JOELHO 90° PVC SOLDABEL DE 25 (3/4")	017.154.0001-1	11	100	0,18	18,00
02/04/201	3808	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	JOELHO 90° PVC SOLDABEL DE 20 (1/2")	017.154.0002-0	11	500	0,14	70,00
02/04/201	3808	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	JOELHO 90° PVC SOLDABEL DE 32 (1")	017.154.0003-8	11	300	0,85	255,00
02/04/201	3811	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	JOELHO 90° PVC SOLDABEL DE 32 (1")	017.154.0003-8	11	100	0,85	85,00
02/04/201	3809	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	JUNCAO PBA 45° COM BOLSAS DN 50 X 50(DE 60MM X 60MM)	017.170.0001-0	11	4	17,00	68,00
02/04/201	3807	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	JUNCAO PBA 45° COM BOLSAS DN 50 X 50(DE 60MM X 60MM)	017.170.0001-0	11	2	17,00	34,00
02/04/201	3808	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	JOELHO 90° PVC SOLDABEL E COM ROSCA DE 25 X 3/4"	017.150.0001-3	11	100	0,95	95,00
02/04/201	3808	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	LUVA DE CORRER PVC JE DN 50(DE 60MM)	017.190.0001-8	11	500	4,92	2.460,00
02/04/201	3811	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	LUVA DE CORRER PVC JE DN 50(DE 60MM)	017.190.0001-8	11	500	4,92	2.460,00
02/04/201	3809	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	LUVA DE CORRER PVC JE DN 75(DE 85MM)	017.190.0002-6	11	200	15,20	3.040,00
02/04/201	3808	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	LUVA DE CORRER PVC JE DN 125(DE 140MM)	017.190.0004-2	11	30	37,40	1.122,00
02/04/201	3811	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	LUVA DE CORRER PVC JE DN 125(DE 140MM)	017.190.0004-2	11	20	37,40	748,00
02/04/201	3812	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	LUVA DE CORRER PVC JE DN 125(DE 140MM)	017.190.0004-2	11	20	37,40	748,00
02/04/201	3808	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	LUVA DE CORRER PVC JE PARA TUBO SOLDABEL 3/4"	017.190.0051-4	11	150	2,25	337,50
02/04/201	3811	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	LUVA DE CORRER PVC JE PARA TUBO SOLDABEL 3/4"	017.190.0051-4	11	100	2,25	225,00
02/04/201	3808	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	LUVA DE CORRER PVC JE PARA TUBO SOLDABEL 1"	017.190.0052-2	11	50	3,15	157,50
02/04/201	3808	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	LUVA DE CORRER PVC JE PARA TUBO SOLDABEL 1 1/2"	017.190.0054-9	11	10	6,65	66,50
02/04/201	3811	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	LUVA DE CORRER PVC JE PARA TUBO SOLDABEL 1 1/2"	017.190.0054-9	11	15	6,65	99,75
02/04/201	3809	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	LUVA DE CORRER PVC JE DEFOFO AZUL DN 150	017.191.0001-2	11	5	43,94	219,70
02/04/201	3807	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	LUVA DE CORRER PVC JE DEFOFO AZUL DN 150	017.191.0001-2	11	20	43,94	878,80
02/04/201	3809	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	LUVA DE CORRER PVC JE DEFOFO AZUL DN 250	017.191.0004-7	11	2	136,99	273,98
02/04/201	3808	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	REGISTRO ESFERA TIPO VS JUNTA ROSCAVEL DE 1"	017.229.0002-4	11	3	12,40	37,20
02/04/201	3811	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	REGISTRO ESFERA TIPO VS JUNTA ROSCAVEL DE 1"	017.229.0002-4	11	7	12,40	86,80
02/04/201	3807	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	REGISTRO ESFERA TIPO VS JUNTA ROSCAVEL 60MM X 2"	017.229.0005-9	11	2	36,78	73,56
02/04/201	3808	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	LUVA PVC SOLDABEL E COM ROSCA DE 25 X 3/4"	017.192.0002-5	8	200	0,45	90,00
02/04/201	3807	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	LUVA PVC COM ROSCA 1/2"	017.193.0001-1	11	400	0,33	132,00
02/04/201	3808	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	LUVA PVC COM ROSCA 1"	017.193.0003-8	11	30	1,05	31,50
02/04/201	3811	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	LUVA PVC COM ROSCA 1"	017.193.0003-8	11	20	1,05	21,00
02/04/201	3808	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	LUVA PVC COM ROSCA 2"	017.193.0005-4	11	5	4,43	22,15
02/04/201	3808	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	LUVA PVC SOLDABEL 3/4"	017.194.0001-6	11	400	0,21	84,00
02/04/201	3811	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	LUVA PVC SOLDABEL 3/4"	017.194.0001-6	11	600	0,21	126,00
02/04/201	3808	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	LUVA PVC SOLDABEL 1"	017.194.0003-2	11	50	0,70	35,00
02/04/201	3808	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	LUVA PVC SOLDABEL 1/2"	017.194.0004-0	11	1.000	0,14	140,00
20/04/201	4253	22.122.311/0001-66	CAFE BARONESA LTDA - EPP	CAFE	028.010.0001-9	8	100	7,79	779,00
02/04/201	7830	22.334.270/0001-71	CEL-MO REFRIGERACAO LTDA	COMPRESSOR ROTATIVO 12.000 BTU’S 220V MONOFASICO	015.011.0022-0	9	1	469,00	469,00
13/04/201	7877	22.334.270/0001-71	CEL-MO REFRIGERACAO LTDA	CAPACITOR 50UF 380/440 V	010.130.0009-0	12	1	126,00	126,00

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
13/04/201	7877	22.334.270/0001-71	CEL-MO REFRIGERACAO LTDA	CONTATOR 25A 220V	010.200.0045-0	12	1	86,00	86,00
14/04/201	7883	22.334.270/0001-71	CEL-MO REFRIGERACAO LTDA	GAS REFRIGERANTE P/ AR CONDICIONADO	015.041.0002-6	8	2	50,00	100,00
14/04/201	7883	22.334.270/0001-71	CEL-MO REFRIGERACAO LTDA	COMPRESSOR 9.000 BTU'S 220V	015.011.0025-0	12	1	489,00	489,00
14/04/201	7883	22.334.270/0001-71	CEL-MO REFRIGERACAO LTDA	CAPACITOR 25UF	010.130.0010-0	12	1	45,00	45,00
14/04/201	7883	22.334.270/0001-71	CEL-MO REFRIGERACAO LTDA	GAS REFRIGERANTE P/ AR CONDICIONADO 141B	015.041.0003-0	12	1	50,00	50,00
09/04/201	369	23.199.375/0001-28	CHAVEIRO EXCELSIOR LTDA	CILINDRO PARA FECHADURA	016.294.0010-0	12	2	23,00	46,00
09/04/201	369	23.199.375/0001-28	CHAVEIRO EXCELSIOR LTDA	CHAVE YALE	016.156.0002-0	12	9	4,00	36,00
09/04/201	369	23.199.375/0001-28	CHAVEIRO EXCELSIOR LTDA	FECHADURA	016.294.0009-0	12	3	58,00	174,00
09/04/201	369	23.199.375/0001-28	CHAVEIRO EXCELSIOR LTDA	FECHADURA	016.294.0009-0	12	1	11,00	11,00
09/04/201	369	23.199.375/0001-28	CHAVEIRO EXCELSIOR LTDA	CADEADO 40MM COM SEGREDO	016.100.0011-0	8	1	21,90	21,90
09/04/201	275	11.768.299/0001-45	COMEPI PRODUTOS COMERCIAIS EIRELI ME	BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.38	008.028.0001-7	8	1	38,80	38,80
09/04/201	275	11.768.299/0001-45	COMEPI PRODUTOS COMERCIAIS EIRELI ME	BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.39	008.028.0002-5	8	22	38,80	853,60
09/04/201	275	11.768.299/0001-45	COMEPI PRODUTOS COMERCIAIS EIRELI ME	BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.40	008.028.0003-3	8	21	38,80	814,80
09/04/201	275	11.768.299/0001-45	COMEPI PRODUTOS COMERCIAIS EIRELI ME	BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.41	008.028.0004-1	8	12	38,80	465,60
09/04/201	275	11.768.299/0001-45	COMEPI PRODUTOS COMERCIAIS EIRELI ME	BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.42	008.028.0011-4	8	11	38,80	426,80
09/04/201	275	11.768.299/0001-45	COMEPI PRODUTOS COMERCIAIS EIRELI ME	RESPIRADOR DESC. CONTRA POEIRA, NEVOA E VAPOR ORGANICO	008.075.0003-8	8	20	2,70	54,00
30/04/201	284	11.768.299/0001-45	COMEPI PRODUTOS COMERCIAIS EIRELI ME	OCULOS DE SEGURANCA C/ LENTE INCOLOR E PROTECAO LATERAL	008.085.0002-3	8	50	2,49	124,50
17/04/201	25768	05.331.476/0002-00	CONDUTECH ELETRICIDADE E TECNOLOGIA LTDA	TAMPA P/ CONDULETE 1/2" E 3/4" - CEGA	010.393.0022-7	8	80	2,00	160,00
17/04/201	25768	05.331.476/0002-00	CONDUTECH ELETRICIDADE E TECNOLOGIA LTDA	TAMPAO PLASTICO P/ CONDULETE 3/4"	010.400.0007-0	8	100	0,15	15,00
17/04/201	25768	05.331.476/0002-00	CONDUTECH ELETRICIDADE E TECNOLOGIA LTDA	CONDULETE MULTIPLO EM ALUMINIO TIPO X DE 3/4"	010.180.0055-0	8	20	3,50	70,00
17/04/201	25768	05.331.476/0002-00	CONDUTECH ELETRICIDADE E TECNOLOGIA LTDA	UNIDUT RETO 3/4"	010.492.0007-0	12	20	2,00	40,00
17/04/201	3490	26.105.171/0001-79	CONSTRUSHOP COMERCIO LTDA - EPP	TUBO ELETRODUTO GALVANIZADO LEVE 3/4"	010.480.0012-5	8	10	16,30	163,00
17/04/201	3490	26.105.171/0001-79	CONSTRUSHOP COMERCIO LTDA - EPP	PERFILADO PERFURADO 38 X 38	015.037.0009-0	12	1	49,00	49,00
17/04/201	3490	26.105.171/0001-79	CONSTRUSHOP COMERCIO LTDA - EPP	TAMPA P/ CONDULETE 1/2" E 3/4" - CEGA	010.393.0022-7	8	10	1,30	13,00
17/04/201	3490	26.105.171/0001-79	CONSTRUSHOP COMERCIO LTDA - EPP	CURVA 90° ELETRODUTO GALVANIZADO 3/4"	010.281.0006-0	8	6	3,10	18,60
17/04/201	3490	26.105.171/0001-79	CONSTRUSHOP COMERCIO LTDA - EPP	CABO FLEXIVEL 2,5MM2 750V AZUL	010.232.0033-3	8	50	0,88	44,00
17/04/201	3490	26.105.171/0001-79	CONSTRUSHOP COMERCIO LTDA - EPP	LUVA ELETRODUTO GALVANIZADO 3/4"	010.280.0016-2	8	10	1,30	13,00
22/04/201	1506	08.813.197/0001-90	DA MATTA INFORMATICA LTDA	SWITCH DESKTOP 8 PORTAS GIGABIT ETHERNET 10/100/1000 MBPS	029.092.0003-5	9	1	149,70	149,70
06/04/201	79	17.682.346/0001-10	DAIANE DA SILVA MAAS ME	BANHO ULTRASSONICO	002.051.0001-5	12	1	5.224,99	5.224,99
02/04/201	1365	11.139.478/0001-13	DIEGO RODRIGUES GARCIA - FERRAMENTAS - ME	LAMINA DE SERRA MANUAL	009.323.0001-4	8	1.000	5,00	5.000,00
24/04/201	8757	86.519.915/0001-23	DISTRIBUIDORA SEGUNDO LTDA	ACUCAR CRISTAL	028.030.0001-6	8	100	6,65	665,00
30/04/201	8824	86.519.915/0001-23	DISTRIBUIDORA SEGUNDO LTDA	TOALHA DE PAPEL, EM ROLO (PACOTE COM DUAS UNIDADES)	004.183.0001-1	8	100	2,50	250,00
01/04/201	1261	03.339.994/0001-63	EFICIENTE SOLUÇÕES HOSPITALARES LTDA EPP	TANQUE DE POLIETILENO DE 25.000 LITROS	016.113.0014-1	12	1	16.000,00	16.000,00
23/04/201	1435	17.592.973/0002-40	ELETRO CELSO LTDA - FILIAL	CONDULETE MULTIPLO 3/4"	010.180.0047-0	8	10	4,64	46,40
23/04/201	1435	17.592.973/0002-40	ELETRO CELSO LTDA - FILIAL	TAMPAO P/ CONDULETE MULTIPLO 3/4"	010.400.0010-0	8	30	0,32	9,60
09/04/201	1425	17.592.973/0002-40	ELETRO CELSO LTDA - FILIAL	TUBO ELETRODUTO PVC 1" - 3M	010.480.0007-9	8	6	6,13	36,78
23/04/201	1436	17.592.973/0002-40	ELETRO CELSO LTDA - FILIAL	UNIDUTE CONDULETE 3/4"	010.492.0004-7	8	100	1,44	144,00
23/04/201	1435	17.592.973/0002-40	ELETRO CELSO LTDA - FILIAL	UNIDUTE CONDULETE 3/4"	010.492.0004-7	8	30	1,44	43,20
23/04/201	1436	17.592.973/0002-40	ELETRO CELSO LTDA - FILIAL	ABRACADEIRA TIPO CUNHA 3/4"	010.001.0011-1	8	100	0,53	52,50
23/04/201	1435	17.592.973/0002-40	ELETRO CELSO LTDA - FILIAL	ABRACADEIRA TIPO CUNHA 3/4"	010.001.0011-1	8	20	0,56	11,20
09/04/201	1425	17.592.973/0002-40	ELETRO CELSO LTDA - FILIAL	CABINHO FLEXIVEL 10MM 750V PRETO	010.232.0090-2	8	60	3,75	225,00
23/04/201	1435	17.592.973/0002-40	ELETRO CELSO LTDA - FILIAL	BUCHA ALUMINIO 3/4	010.058.0008-1	8	15	0,40	6,00
23/04/201	1436	17.592.973/0002-40	ELETRO CELSO LTDA - FILIAL	LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 127V 25W	010.272.0011-7	8	20	9,38	187,50
09/04/201	1425	17.592.973/0002-40	ELETRO CELSO LTDA - FILIAL	LUVA ELETRODUTO PVC 1"	010.280.0011-1	8	16	0,48	7,68
23/04/201	1435	17.592.973/0002-40	ELETRO CELSO LTDA - FILIAL	CABO FLEXIVEL 10MM2 750V VERDE	010.232.0104-6	8	50	4,00	200,00
08/04/201	1137	17.783.044/0002-19	EMPAV EMPRESA MUNICIPAL DE PAVIMENTACAO E URBANIZACAO	MASSA ASFALTICA	043.059.0001-7	11	1	159.629,54	159.629,54
23/04/201	38756	19.267.632/0001-44	ENGETRON ENGENHARIA ELETRONICA IND. COM. LTDA	NO BREAK 1,2 KVA	029.056.0001-0	12	2	969,00	1.938,00
07/04/201	3234	04.722.894/0001-84	HG COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME	REGISTRO ESFERA PVC CABECA QUADRADA DE 1/2"	017.228.0001-1	11	500	1,95	975,00
07/04/201	3234	04.722.894/0001-84	HG COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME	REDUCAO PBA PONTA/BOLSA DN 75 X 50(DE 85MM X 60MM)	017.216.0012-4	11	20	9,30	186,00
07/04/201	3234	04.722.894/0001-84	HG COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME	BUCHA DE REDUCAO SOLDABEL LONGA DE 32 X 20(1" X 1/2")	017.050.0004-5	11	100	0,42	42,00
07/04/201	3234	04.722.894/0001-84	HG COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME	BUCHA DE REDUCAO SOLDABEL CURTA DE 40 X 32 (1 1/4" X 1")	017.050.0008-8	11	10	0,54	5,40
07/04/201	3234	04.722.894/0001-84	HG COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME	FITA TEFLON 3/4" X 25MTS	007.025.0003-8	11	1.000	1,18	1.180,00
07/04/201	3234	04.722.894/0001-84	HG COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME	CAP PVC JE DN 75(DE 85MM)	017.070.0003-4	11	10	8,88	88,80
14/04/201	8183	08.406.359/0001-75	HIDRODOMI DO BRASIL INDUSTRIA DE DOMISSANEANTES LTDA	DICLOROISOCIANURATO DE SODIO (NEOCLOR) **	003.040.0002-7	11	1.250	9,99	12.487,50
29/04/201	10926	17.300.096/0001-06	HIDROPOCOS LTDA	CONECTOR PARA CABO DO MOTOR DANFOOS	010.185.0036-0	12	1	109,20	109,20
29/04/201	1999	25.370.297/0001-08	INDUSTRIA E COMERCIO DE VASSOURAS VARREBEM LTDA	VASSOURA DE PIACAVA GARI	004.190.0001-1	8	15	9,59	143,85
28/04/201	6052	24.573.727/0001-26	INSTITUTO JOAQUIM SOARES DE OLIVEIRA	CAVALETE DE MADEIRA(ALMOX)	016.145.0001-0	8	300	23,00	6.900,00
30/04/201	10091	08.658.622/0001-13	J.J. VITALLI	PA AJUNTADEIRA DE BICO N°2 SEM CABO	009.270.0004-0	8	20	18,14	362,80
30/04/201	10091	08.658.622/0001-13	J.J. VITALLI	DISCO DE CORTE AR-312 4,5 X 1/8 SUPER	016.207.0006-9	8	10	5,32	53,20
30/04/201	10091	08.658.622/0001-13	J.J. VITALLI	DISCO DE CORTE P/ MADEIRA	016.207.0010-7	8	10	22,28	222,80
09/04/201	3874	00.946.219/0001-88	LAO INDUSTRIA LTDA	HIDROMETRO DE 1/2" X 1,5 M3 - COMP 115 - UNIJATO/POLICARBON.	007.058.0001-6	9	1.391	64,70	89.997,70
09/04/201	3874	00.946.219/0001-88	LAO INDUSTRIA LTDA	HIDROMETRO DE 1/2" X 1,5 M3 - COMP 115 - UNIJATO/POLICARBON.	007.058.0001-6	9	100	64,70	6.469,98
09/04/201	3874	00.946.219/0001-88	LAO INDUSTRIA LTDA	HIDROMETRO DE 1/2" X 1,5 M3 - COMP 115 - UNIJATO/POLICARBON.	007.058.0001-6	9	509	64,70	32.932,30
30/04/201	3912	00.946.219/0001-88	LAO INDUSTRIA LTDA	HIDROMETRO DE 1/2" X 1,5 M3 - COMP 115 - UNIJATO/POLICARBON.	007.058.0001-6	9	2.000	64,70	129.400,00
01/04/201	66	16.526.570/0001-50	LUCAS CALIXTO BOLETINI DE SOUZA EIRELI ME	TE C/ BOLSAS F.F. JE DE 150MM X 75MM	018.196.0009-2	11	2	220,00	440,00
16/04/201	285	16.526.570/0001-50	LUCAS CALIXTO BOLETINI DE SOUZA EIRELI ME	TE C/ BOLSAS F.F. JE DE 150MM X 75MM	018.196.0009-2	11	2	220,00	440,00
28/04/201	67	16.526.570/0001-50	LUCAS CALIXTO BOLETINI DE SOUZA EIRELI ME	TE C/ BOLSAS F.F. JE DE 150MM X 75MM	018.196.0009-2	11	2	220,00	440,00

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
01/04/201	66	16.526.570/0001-50	LUCAS CALIXTO BOLETINI DE SOUZA EIRELI ME	TE C/ BOLSAS F.F. JE DE 200MM X 150MM	018.196.0025-4	11	1	337,00	337,00
16/04/201	285	16.526.570/0001-50	LUCAS CALIXTO BOLETINI DE SOUZA EIRELI ME	TE C/ BOLSAS F.F. JE DE 200MM X 150MM	018.196.0025-4	11	1	337,00	337,00
28/04/201	67	16.526.570/0001-50	LUCAS CALIXTO BOLETINI DE SOUZA EIRELI ME	TE C/ BOLSAS F.F. JE DE 200MM X 150MM	018.196.0025-4	11	1	337,00	337,00
01/04/201	66	16.526.570/0001-50	LUCAS CALIXTO BOLETINI DE SOUZA EIRELI ME	TE C/ BOLSAS F.F. X PVC JE DE 150MM X 100MM	018.199.0004-5	11	1	153,00	153,00
01/04/201	66	16.526.570/0001-50	LUCAS CALIXTO BOLETINI DE SOUZA EIRELI ME	VALVULA DE RETENCAO HORIZONTAL PORT. UNICA DN 200MM PN -10	018.224.0001-5	11	1	1.490,00	1.490,00
01/04/201	66	16.526.570/0001-50	LUCAS CALIXTO BOLETINI DE SOUZA EIRELI ME	VALVULA BORBOLETA WAFER DN300 MM P/ INSTALACAO ENTRE FLANGES	018.231.0003-1	11	1	2.199,00	2.199,00
01/04/201	66	16.526.570/0001-50	LUCAS CALIXTO BOLETINI DE SOUZA EIRELI ME	VENTOSA TRIPLICE FUNCAO C/ FLANGE DN 100MM PN -10	018.235.0002-1	11	2	644,00	1.288,00
01/04/201	66	16.526.570/0001-50	LUCAS CALIXTO BOLETINI DE SOUZA EIRELI ME	EXTREMIDADE C/FLANGE E BOLSA JE 250MM-PN10 - NBR7675-EFJE1	018.080.0013-7	11	2	330,00	660,00
01/04/201	66	16.526.570/0001-50	LUCAS CALIXTO BOLETINI DE SOUZA EIRELI ME	CURVA C/ FLANGES F.F. 45° DE 200MM - PN16 - REF. C45FF16	018.077.0002-0	11	2	309,00	618,00
01/04/201	66	16.526.570/0001-50	LUCAS CALIXTO BOLETINI DE SOUZA EIRELI ME	CURVA C/ FLANGES F.F. 90° DE 75MM - PN10 - REF. C90FF10	018.077.0004-6	11	3	110,00	330,00
01/04/201	66	16.526.570/0001-50	LUCAS CALIXTO BOLETINI DE SOUZA EIRELI ME	CURVA C/ FLANGES F.F. 90° DE 150MM - PN16 - REF. C90FF16	018.077.0008-9	11	5	109,00	545,00
01/04/201	66	16.526.570/0001-50	LUCAS CALIXTO BOLETINI DE SOUZA EIRELI ME	CURVA C/ FLANGES F.F. 45° DE 75MM - PN10 - REF. C45FF10	018.077.0010-0	11	3	100,00	300,00
01/04/201	66	16.526.570/0001-50	LUCAS CALIXTO BOLETINI DE SOUZA EIRELI ME	CURVA C/ FLANGES F.F. 45° DE 150MM - PN10 - REF. C45FF10	018.077.0011-9	11	2	209,00	418,00
01/04/201	66	16.526.570/0001-50	LUCAS CALIXTO BOLETINI DE SOUZA EIRELI ME	REDUCAO C/ FLANGES F.F. DE 200MM X 125MM -PN10	018.169.0004-4	11	1	480,00	480,00
01/04/201	66	16.526.570/0001-50	LUCAS CALIXTO BOLETINI DE SOUZA EIRELI ME	JUNCAO C/FLANGES 45° DE 75MM X 75MM-PN10 - NBR7675-YFF10	018.118.0002-5	11	2	303,00	606,00
13/04/201	1540	04.849.297/0001-15	LUPA TECNOLOGIA E SISTEMAS LTDA	PROTECAO CONTRA SURTO ELETRICO - SINAL E CONTROLE	048.060.0001-9	8	2	214,20	428,40
13/04/201	1540	04.849.297/0001-15	LUPA TECNOLOGIA E SISTEMAS LTDA	PROTECAO CNTRA SURTO ELETRICO - 1° ESTAGIO	048.060.0002-7	8	1	152,25	152,25
13/04/201	1540	04.849.297/0001-15	LUPA TECNOLOGIA E SISTEMAS LTDA	MODEM GPRS DUAL SIMCARD	048.048.0001-8	9	1	1.280,00	1.280,00
23/04/201	1098	16.699.057/0001-60	LUZ E CIA COMERCIAL LTDA - ME	INTERRUPTOR DUAS SECOES C/ PLACA	010.265.0001-0	8	10	6,69	66,90
23/04/201	1098	16.699.057/0001-60	LUZ E CIA COMERCIAL LTDA - ME	REATOR ELETRONICO PARTIDA RAPIDA 2 X 20W X 220V C/AFP	010.356.0005-6	8	25	10,30	257,50
23/04/201	1098	16.699.057/0001-60	LUZ E CIA COMERCIAL LTDA - ME	REATOR ELETRONICO BIVOLT 2 X 40 AFP	010.358.0003-9	8	100	10,99	1.099,00
23/04/201	1098	16.699.057/0001-60	LUZ E CIA COMERCIAL LTDA - ME	CAIXA CONDULETE 3/4"	010.096.0029-0	8	50	3,75	187,50
24/04/201	5505	10.483.192/0001-98	MAIS CIMENTOS LTDA	CIMENTO	043.030.0001-9	11	100	22,60	2.260,00
22/04/201	615	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	ARMÁRIO EM AÇO CARBONO P/ MONTAGEM DE QCM	048.003.0001-0	12	2	900,00	1.800,00
01/04/201	4433	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	26	540,00	14.040,00
02/04/201	4438	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	16	540,00	8.640,00
10/04/201	4459	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	26	540,00	14.040,00
21/04/201	4487	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	16	540,00	8.640,00
16/04/201	5348	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	ESCADA EM ALUMINIO 8 DEGRAUS	016.290.0016-7	8	1	179,50	179,50
29/04/201	5369	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	CABO FLEXIVEL 25MM2 1KV PRETO	010.232.0013-9	8	50	6,98	349,00
01/04/201	280	00.761.877/0002-86	PALIMONTES PAPÉIS E INFORMÁTICA LTDA - FILIAL B. INDUSTRIAL	SWITCH DESKTOP 8 PORTAS GIGABIT ETHERNET 10/100/1000 MBPS	029.092.0003-5	9	1	55,00	55,00
09/04/201	60957	00.761.877/0002-86	PALIMONTES PAPÉIS E INFORMÁTICA LTDA - FILIAL B. INDUSTRIAL	SWITCH DESKTOP 8 PORTAS GIGABIT ETHERNET 10/100/1000 MBPS	029.092.0003-5	9	1	55,00	55,00
01/04/201	172957	02.329.307/0001-66	PEDRA SUL MINERACAO LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	13	82,57	1.032,13
01/04/201	172944	02.329.307/0001-66	PEDRA SUL MINERACAO LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	13	82,57	1.032,13
01/04/201	172945	02.329.307/0001-66	PEDRA SUL MINERACAO LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	13	82,57	1.032,13
01/04/201	172961	02.329.307/0001-66	PEDRA SUL MINERACAO LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	13	82,57	1.032,13
13/04/201	173856	02.329.307/0001-66	PEDRA SUL MINERACAO LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	10	82,57	825,70
13/04/201	173846	02.329.307/0001-66	PEDRA SUL MINERACAO LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	10	82,57	825,70
13/04/201	173847	02.329.307/0001-66	PEDRA SUL MINERACAO LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	10	82,57	825,70
13/04/201	173849	02.329.307/0001-66	PEDRA SUL MINERACAO LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	10	82,57	825,70
13/04/201	173848	02.329.307/0001-66	PEDRA SUL MINERACAO LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	10	82,57	825,70
29/04/201	175327	02.329.307/0001-66	PEDRA SUL MINERACAO LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	13	82,57	1.032,13
29/04/201	175328	02.329.307/0001-66	PEDRA SUL MINERACAO LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	13	82,57	1.032,13
08/04/201	95384	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	10	63,00	607,95
08/04/201	95365	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	15	63,00	917,78
08/04/201	95370	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	14	63,00	906,19
08/04/201	95378	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	10	63,00	633,72
01/04/201	95061	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	434,07
01/04/201	95076	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	438,17
01/04/201	95081	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	6	63,00	366,85
01/04/201	95077	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	445,98
01/04/201	95075	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	10	63,00	625,53
01/04/201	95068	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	442,26
01/04/201	95060	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	10	63,00	608,71
01/04/201	95062	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	431,80
01/04/201	95065	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	10	63,00	617,71
01/04/201	95065	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11		63,00	0,01
06/04/201	95228	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	15	63,00	916,27
06/04/201	95247	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	14	63,00	903,92
06/04/201	95260	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	11	63,00	691,55
06/04/201	95236	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	10	63,00	599,76
14/04/201	95771	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	10	63,00	611,35
14/04/201	95763	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	10	63,00	637,43
14/04/201	95752	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	10	63,00	622,88
14/04/201	95738	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	10	63,00	629,24
14/04/201	95797	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	10	63,00	636,74
14/04/201	95793	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	10	63,00	615,07

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
16/04/201	95918	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	15	63,00	930,83
16/04/201	95934	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	15	63,00	936,05
16/04/201	95944	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	14	63,00	911,04
16/04/201	95959	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	15	63,00	934,16
15/04/201	95814	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	10	63,00	613,56
15/04/201	95856	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	10	63,00	640,46
15/04/201	95835	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	10	63,00	628,49
15/04/201	95867	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	10	63,00	618,03
17/04/201	96065	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	15	63,00	917,41
17/04/201	96092	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	15	63,00	919,23
17/04/201	96096	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	15	63,00	924,08
17/04/201	96084	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	15	63,00	922,64
22/04/201	96190	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	15	63,00	921,50
22/04/201	96183	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	15	63,00	914,76
22/04/201	96181	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	15	63,00	936,81
22/04/201	96187	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	15	63,00	933,03
28/04/201	96525	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	439,68
28/04/201	96530	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	439,30
28/04/201	96562	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	9	63,00	548,67
28/04/201	96540	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	10	63,00	627,42
28/04/201	96534	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	437,03
28/04/201	96542	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	435,20
28/04/201	96544	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	438,92
28/04/201	96517	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	424,75
28/04/201	52366	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	AREIA INDUSTRIAL FINA, DIAMETRO MAXIMO 2,00MM (ALMOX)	043.010.0001-1	11	15	81,45	1.221,75
07/04/201	17388	11.149.140/0001-42	PERFECT PRINT RECARGA E INFORMATICA LTDA	PORTA QUADRO HORARIO DE TRABALHO	001.811.0001-0	8	100	3,20	320,00
15/04/201	4421	07.769.587/0001-47	PESCARA IND E COM DE MATERIAIS PARA SANEAMENTO LTDA EPP	TUBO C/ PONTA E BOLSA PVC JE CL-15 DN 140(DE 160MM)	017.300.0006-1	11	30	65,80	1.974,00
15/04/201	4422	07.769.587/0001-47	PESCARA IND E COM DE MATERIAIS PARA SANEAMENTO LTDA EPP	CURVA PBA 90° COM PONTA E BOLSA DN 100(DE 110MM)	017.124.0003-7	11	10	45,75	457,50
15/04/201	4421	07.769.587/0001-47	PESCARA IND E COM DE MATERIAIS PARA SANEAMENTO LTDA EPP	CURVA PBA 90° COM PONTA E BOLSA DN 100(DE 110MM)	017.124.0003-7	11	5	45,75	228,75
02/04/201	43651	45.010.717/0001-52	POLIERG INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	TE DE SERVICO INTEGRADO ARTICULADO 50/60MM PVC X 20MM	007.048.0001-2	11	700	17,10	11.970,00
02/04/201	43651	45.010.717/0001-52	POLIERG INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	TE DE SERVICO INTEGRADO ARTICULADO 110MM PVC X 20MM	007.048.0009-8	11	80	49,80	3.984,00
09/04/201	1352	05.260.165/0001-16	PREMOLDADOS FAGUNDES NETO LTDA - ME	ESTICADORES DE CONCRETO - MOURAO DE CIMENTO	043.039.0001-0	8	20	32,50	650,00
09/04/201	1352	05.260.165/0001-16	PREMOLDADOS FAGUNDES NETO LTDA - ME	MOURAO CURVO DE CONCRETO P/ 12 FIOS - 3,00 M	043.065.0001-2	8	20	37,00	740,00
09/04/201	1353	05.260.165/0001-16	PREMOLDADOS FAGUNDES NETO LTDA - ME	LAJOTA PARA POCO	043.053.0002-8	11	3.000	1,68	5.040,00
08/04/201	219346	43.683.069/0001-70	QUIMISA S.A	ORTOPOLIFOSFATO (QUELLAN) (INB-CORR) (EMB.16,498KG SECO)	003.090.0001-7	11	100	300,30	30.030,00
20/04/201	220350	43.683.069/0001-70	QUIMISA S.A	ORTOPOLIFOSFATO (QUELLAN) (INB-CORR) (EMB.16,498KG SECO)	003.090.0001-7	11	100	300,30	30.030,00
02/04/201	1057	18.301.451/0001-24	RP GOMES COMERCIAL EIRELI - EPP	ANEL DE BORRACHA P/ F.F. DE 600MM - NBR 7676 - AJE	018.020.0013-5	11	5	107,00	535,00
06/04/201	89077	28.672.087/0075-07	SAINT GOBAIN CANALIZAÇÃO LTDA - FILIAL	TE C/ BOLSAS F.F. JE DE 100MM X 100MM	018.196.0002-5	11	1	136,80	136,80
06/04/201	89077	28.672.087/0075-07	SAINT GOBAIN CANALIZAÇÃO LTDA - FILIAL	REDUCAO C/ PONTA E BOLSA F.F. JE DE 250MM X 150MM	018.172.0009-7	11	1	204,07	204,07
10/04/201	155588	28.672.087/0001-62	SAINT- GOBAIN CANALIZACAO LTDA	REGISTRO/VALVULA CHATO BOLSAS CABECOTE P/F.F.JE 80 MM PN 16	018.180.0005-9	11	1	297,45	297,45
17/04/201	1358	10.555.914/0001-72	SANACY INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	FLANGE AVULSO F.F. C/ ROSCA 8F DE 150MM-PN16 - NBR7675-FA	018.090.0001-7	11	5	87,99	439,95
17/04/201	1358	10.555.914/0001-72	SANACY INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	FLANGE AVULSO F.F. S/ ROSCA 8F DE 100MM-PN10 - NBR7675-FA	018.090.0011-4	11	6	74,90	449,40
17/04/201	1358	10.555.914/0001-72	SANACY INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	LUVA DE CORRER F.F. JM DE 400MM - NBR7675-LCRJM	018.146.0001-9	11	2	949,00	1.898,00
17/04/201	1358	10.555.914/0001-72	SANACY INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	LUVA DE CORRER F.F. JM DE 150MM - NBR7675-LCRJM	018.146.0009-4	11	10	265,00	2.650,00
10/04/201	1345	10.555.914/0001-72	SANACY INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	LUVA DE CORRER F.F. JM DE 50MM - NBR7675-LCRJM	018.146.0013-2	11	70	81,90	5.733,00
17/04/201	1358	10.555.914/0001-72	SANACY INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	LUVA DE CORRER F.F. JM DE 50MM - NBR7675-LCRJM	018.146.0013-2	11	30	81,90	2.457,00
17/04/201	1358	10.555.914/0001-72	SANACY INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	CURVA C/ FLANGES F.F. 90° DE 150MM - PN10 - REF. C90FF10	018.077.0006-2	11	5	279,90	1.399,50
17/04/201	1358	10.555.914/0001-72	SANACY INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	CAP F.F. JE DE 100MM - NBR 7675 - KJE	018.051.0003-3	11	2	49,99	99,98
02/04/201	594	12.606.442/0001-65	SECURLACRE INDUSTRIA E COMERCIO DE LACRES DE SEGURANÇA	LACRE DE SEGURANCA AJUSTAVEL TIPO CADEADO	016.365.0002-1	8	8.000	1,04	8.320,00
01/04/201	3117	01.715.289/0001-98	SERFER INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	CALCA JEANS INDIGO BLUE MASCULINA TAM. 52	046.012.0008-3	8	3	37,70	113,10
23/04/201	68045	04.063.097/0001-32	SP LABOR COMERCIO DE PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA	SOLUCAO ELETROLITICA PARA SONDA DE OXIGENIO DISSOLVIDO	002.140.0037-0	8	1	193,10	193,10
23/04/201	68045	04.063.097/0001-32	SP LABOR COMERCIO DE PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA	SONDA COM CABO DE 10 METROS	002.149.0002-9	12	1	2.551,95	2.551,95
16/04/201	73525	30.927.990/0001-79	SUMATEX PRODUTOS QUIMICOS LTDA	PEROXIDO DE HIDROGENIO, 50%	003.100.0001-7	11	7.250	3,00	21.750,00
27/04/201	73762	30.927.990/0001-79	SUMATEX PRODUTOS QUIMICOS LTDA	PEROXIDO DE HIDROGENIO, 50%	003.100.0001-7	11	7.260	3,00	21.780,00
08/04/201	8292	07.574.252/0001-73	SUPER IMAGEM DIGITAL LTDA - ME	DEMF - NOTA CONTA FATURA DE PAPEL TERMICO	001.913.0003-9	8	1.368	3,64	4.979,52
08/04/201	8292	07.574.252/0001-73	SUPER IMAGEM DIGITAL LTDA - ME	DEMF - NOTA CONTA FATURA DE PAPEL TERMICO	001.913.0003-9	8	235	3,64	855,40
30/04/201	680	10.800.248/0001-90	TARDIO DISTRIBUIDORA DE AGUA MINERAL LTDA	AGUA MINERAL (GALAO 20L)	028.750.0021-7	8	8	9,50	76,00
09/04/201	1659451	84.684.455/0071-76	TIGRE S/A - TUBOS E CONEXOES (FILIAL RIO CLARO)	JOELHO 90° PVC SOLDAVEL E COM ROSCA DE 20 X 1/2"	017.150.0002-1	11	140	0,28	39,20
03/04/201	1654770	84.684.455/0071-76	TIGRE S/A - TUBOS E CONEXOES (FILIAL RIO CLARO)	JOELHO 90° PVC SOLDAVEL E COM ROSCA DE 20 X 1/2"	017.150.0002-1	11	4.860	0,28	1.360,80
26/04/201	1673758	84.684.455/0071-76	TIGRE S/A - TUBOS E CONEXOES (FILIAL RIO CLARO)	JOELHO 90° PVC SOLDAVEL E COM ROSCA DE 20 X 1/2"	017.150.0002-1	11	5.000	0,28	1.400,00
26/04/201	1673758	84.684.455/0071-76	TIGRE S/A - TUBOS E CONEXOES (FILIAL RIO CLARO)	LUVA PVC SOLDAVEL E COM ROSCA DE 20 X 1/2"	017.192.0001-7	11	3.000	0,23	690,00
30/04/201	290	84.684.455/0071-76	TIGRE S/A - TUBOS E CONEXOES (FILIAL RIO CLARO)	LUVA PVC SOLDAVEL E COM ROSCA DE 20 X 1/2"	017.192.0001-7	11	48	0,23	11,04
17/04/201	32822	68.539.584/0001-01	TRANSPORTE E COMÉRCIO IRMÃOS MENDES LTDA	RECARGA DE BOTIJAO DE GAS 13KG	016.528.0001-8	8	15	45,00	675,00
07/04/201	2821	11.004.107/0001-24	TUDOR COMERCIO DE CONEXOES EIRELI - EPP	PARAFUSO C/ PORCA P/ FLANGES 27MM X 130MM(P/DIAM 700)	018.150.0017-1	11	30	16,20	486,00
01/04/201	1002	11.004.107/0001-24	TUDOR COMERCIO DE CONEXOES EIRELI - EPP	PARAFUSO C/ PORCA P/ FLANGES 27MM X 130MM(P/DIAM 700)	018.150.0017-1	11	30	16,20	486,00
23/04/201	49	20.741.559/0001-80	UNIAO ARTES GRAFICAS LTDA	FOLDER INFORMATIVO - ÁGUA É VIDA CUIDE BEM	001.822.0005-0	12	1	241,30	241,30
23/04/201	50	20.741.559/0001-80	UNIAO ARTES GRAFICAS LTDA	PANFLETO - ÁGUA É VIDA CUIDE BEM	001.822.0006-0	12	1	194,20	194,20

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
10/04/201	75513	86.632.239/0001-08	UNOCANN TUBOS E CONEXOES LTDA.	TUBO C/ PONTA E BOLSA PVC JE CL-15 DN 50(DE 60MM)	017.300.0002-9	11	360	4,90	1.764,00
08/04/201	2159	11.700.518/0001-54	VANGUARDA DISTRIBUIDORA LTDA	FITA ISOLANTE BRANCA	010.240.0014-1	8	20	4,28	85,60
08/04/201	2159	11.700.518/0001-54	VANGUARDA DISTRIBUIDORA LTDA	FUSIVEL DIAZED TDZ RETARDADO 16A 500V	010.252.0004-7	8	2	1,60	3,20
08/04/201	2159	11.700.518/0001-54	VANGUARDA DISTRIBUIDORA LTDA	CABO FLEXIVEL 2,5MM2 750V PRETO	010.232.0032-5	8	100	0,50	50,00
08/04/201	2159	11.700.518/0001-54	VANGUARDA DISTRIBUIDORA LTDA	CABO PP 4 X 2,50MM	010.235.0036-1	8	100	4,49	449,00
08/04/201	2158	11.700.518/0001-54	VANGUARDA DISTRIBUIDORA LTDA	CABINHO FLEXIVEL 10MM 750V PRETO	010.232.0090-2	8	50	2,88	144,00
08/04/201	2158	11.700.518/0001-54	VANGUARDA DISTRIBUIDORA LTDA	CANALETA 20 X 10 X 2200 SISTEMA X	010.108.0008-6	8	20	2,54	50,80
08/04/201	2158	11.700.518/0001-54	VANGUARDA DISTRIBUIDORA LTDA	LUVA ELETRODUTO 3/4"	010.280.0013-8	8	250	0,30	75,00
08/04/201	2158	11.700.518/0001-54	VANGUARDA DISTRIBUIDORA LTDA	LAMPADA INCANDESCENTE 220V 60W	010.274.0003-5	8	10	1,83	18,30
15/04/201	3313	00.305.097/0001-40	VERMONT SANEAMENTO E HIDRAULICA LTDA	AREIA PARA FILTRO LENTO - SACO 50 KG	003.030.0001-5	12	19.500	0,71	13.845,00
28/04/201	193258	47.160.221/0001-90	WEIDMUELLER CONEXEL DO BRASIL CONEXOES ELETRICAS LTDA	CONVERSOR EG3 3 VIAS EMA 4.20M A/0 -10V	029.031.0001-0	12	2	605,89	1.211,78
10/04/201	25957	52.898.913/0001-70	ZURICH INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	TRANSMISSOR DE PRESSAO FAIXA DE MEDICAO 0 A 100 MCA	010.377.0006-6	8	15	810,00	12.150,00
10/04/201	25957	52.898.913/0001-70	ZURICH INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	TRANSMISSOR DE PRESSAO FAIXA DEMEDICAO 0 A 200 MCA	010.377.0007-4	8	5	810,00	4.050,00

Total:

1.108.682,